
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.decembrī                                                                                  Nr. 834  

                                                                                                                       (protokols Nr.17, 5.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada Kultūras centra nolikumā 

 

      Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Kultūras centru likuma 

3.panta trešo daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 1. Izdarīt šādus grozījumus Ludzas novada Kultūras centra nolikumā (apstiprināts ar 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa sēdes lēmumu Nr. 354 (protokols Nr.4, 64.§) 

(turpmāk tekstā - Nolikums): 

1.1. Izteikt Nolikuma 1.1.punktu šādā redakcijā: 

` “1.1. Ludzas novada Kultūras centrs (turpmāk tekstā Kultūras centrs) ir Ludzas novada 

domes izveidota pastarpinātās pārvaldes iestāde, kuras pamatmērķis ir rūpēties par kultūru, sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību. Kultūras centrs darbojas kā 

administrējošais, koordinējošais un metodiskais centrs Ludzas novada kultūras namiem un kultūras 

darba organizatoriem. Ludzas novada Kultūras centram ir metodiskā centra statuss.” 

 1.2. Papildināt Nolikumu ar  2.2.27., 2.2.28., 2.2.29., 2.2.30., 2.2.31., 2.2.32.punktiem un 

izteikt tos šādā redakcijā: 

                 “2.2.27. nodrošināt informācijas un pieredzes apmaiņu starp kultūras centriem; 

                 2.2.28. sniegt konsultatīvu un metodisku palīdzību visiem novada kultūras  namiem, 

koordinē un popularizē to darbu; 

                 2.2.29. nodrošināt pašvaldības attīstības plānošanas dokumentos paredzēto uzdevumu 

pildīšanu savas kompetences ietvaros; 

                 2.2.30. organizēt pasākumus, festivālus, izstādes, kā arī citas publiskas novada, nacionāla 

vai starptautiska līmeņa aktivitātes; 

                 2.2.31. organizēt un atbildēt par svētku noformējumu novada teritorijā valsts svētkos 

(Latvijas Republikas Satversmes sapulces sasaukšanas diena, Darba svētki, Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas diena, Lāčplēša diena, Latvijas Republikas Proklamēšanas 

diena), Lieldienās, Līgo svētkos un Ziemassvētkos, kā arī Ludzas novada pilsētu (Ludzas pilsēta, 

Kārsavas pilsētas, Zilupes pilsētas) svētkos un novadam svarīgos notikumos; 

 2.2.32. Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma noteiktajā kārtībā izskatīt 

pašvaldībai adresētos iesniegumus un izsniegt atļaujas vai pieņemt lēmumus par atteikumu  izsniegt 

atļauju publisku izklaides pasākumu rīkošanai.”  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.3. Izteikt Nolikuma 4.6.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

               “4.6.3. vada Kultūras centra darbu un ir atbildīgs par tā darbību, realizējot tā uzdevumus un 

tiesības. Pilda metodiskā centra vadītāja pienākumus.”  

                1.4. Tehniski precizēt nolikuma punktu un apakšpunktu numerāciju sākot no 

5.4.apakšpunkta. 

                 2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri.  

                 3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei organizēt Ludzas novada Kultūras 

centra nolikuma aktuālās redakcijas publicēšanu pašvaldības mājas lapā. 

                 4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Edgars Mekšs 

 

 

 


